/Ж ,
S . '"г

- ^

it-ite-JTa

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 31 января 2020 г. № 13
г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу

пунктов 5 и 6 приложения № 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан

от 30 марта 2017 г. № 72

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившими силу пункты 5 и 6 перечня должностных лиц

Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан,

осуществляющих на территории Республики Дагестан государственный

экологический надзор (в части регионального государственного надзора за

геологическим изучением, рациональным использованием и охраной недр

в отношении участков недр местного значения, регионального

государственного надзора в области охраны атмосферного воздуха,

регионального государственного надзора в области охраны и

использования особо охраняемых природных территорий регионального

значения, регионального государственного надзора в области обращения с

отходами, регионального государственного надзора в области

использования и охраны водных объектов, федерального государственного

надзора в области охраны и использования объектов животного мира и

среды их обитания), утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 30 марта 2017 г. № 72 «Об утверждении перечней

должностных лиц, осуществляющих на территории Республики Дагестан

государственный экологический надзор» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 3 апреля,

№0500201704030008).

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

еедатель Правительства

еспублики Дагестан А. Здунов